額為 9.24百萬新
幣（約人民幣44.9
百萬元）（經扣除
部分就第二筆貸
款而應付首次公
開發售前投資者
的 2%手續費）已
由 Kenmoore代表
其本身及代表其
他首次公開發售
前投資者於二零
一零年二月一日
支付。

第二筆貸款及第
二系列融資協議
認購金額的餘下
部分已於二零一
零年二月二十八
日在Kenmoore根
據 本 公 司 、
Kenmoore及趙先
生於二零一零年
二月二十八日訂
立的承擔債務協
議發出還款通知
時償付，根據該
協議，Kenmoore
已確認應付予其
款項11.55百萬新
幣（ 約 人 民 幣
56.11百萬元）已
於二零一零年二
月 二 十 八 日 償
還，方式為將上
述11.55百萬新幣
（約人民幣56.11
百萬元）用於支
付第二筆貸款及
第二系列融資協
議認購金額的餘
下部分。

‧ 根據第二系列融資協議認
購，代價乃按本集團截至
二零零九年十二月三十一
日止財政年度稅後純利市
盈率 10倍的基準釐定，
並假設稅後純利為人民幣
1.2億元。

‧ 每股股份購買價（按拆細
基準）將約為每股1.83港
元。

‧ 約50%的第二系列融資協
議所得款項，用作二零一
零年上半年廣告宣傳費
用，餘額保留作為我們的
營運資金。

(ii)認 購 股 份 部
分，據此首次
公開發售前投
資者同意認購
15,879股股份
（「第二系列融
資協議認購」）

g. 長榮環球
（約2.4%）

h. Broad Idea
（約6.0%）

i. 李勇綿先生
（約11.9%）

j. 蔡先生
（約3.6%）

(3)趙傳文先生及
趙先生（作為保
證人）

概 　 要

– 21 –

本網上預覽資料集為草擬本，當中所載信息並不完整，並可予更改。本網上預覽資料集必

須與其封面所載之「警告」一節一併閱讀。

各首次公開發售前投資者已不可撤回地及無條件地授予豁免，且彼等各自已確認彼等

各自根據投資協議及第二系列融資協議彼等各自獲授予的特別權利將不會於[●]後持續。此

外，各首次公開發售前投資者承諾，自●起計六個月期間內，不會出售或訂立任何協議以

出售彼等各自於●實益擁有的任何股份或以其他方式就任何該等股份訂立任何選擇權、權

利、權益或產權負擔，及於其後的六個月內，不會採取上述任何行動致使控股股東不再為

一名控股股東。

首次公開發售前投資者於(a)緊接資本化發行；及(b)緊隨資本化發行後於本公司的股權

（按股份分拆為基準）載列如下：

首次公開發售前
投資者名稱 資本化發行前的股權 資本化發行後的股權

根據 根據
Kenmoore 根據 第二系列 每股股份
轉讓協議 投資協議 融資協議 的概約
所收購的 所收購的 所收購的 股份總數 權益 股份總數 權益 收購成本
股份數目 股份數目 股份數目 （附註1） 百分比 百分比 （附註1）

Kemnoore 57,000 22,827 2,838 82,665 10.9% 82,665,000 10.9% 0.87港元

Venstar Investments － 15,218 1,890 17,108 2.3% 17,108,000 2.3% 1.01港元

2G Capital － 18,261 2,268 20,529 2.7% 20,529,000 2.7% 1.01港元

NF Capital － 18,261 2,268 20,529 2.7% 20,529,000 2.7% 1.01港元

Magic Carpet － 18,261 2,268 20,529 2.7% 20,529,000 2.7% 1.01港元

Providence SOGF － 4,565 567 5,132 0.7% 5,132,000 0.7% 1.01港元

長榮環球 － 3,044 945 3,989 0.5% 3,989,000 0.5% 1.01港元

Broad Idea － 7,609 378 7,987 1.1% 7,987,000 1.1% 1.01港元

李勇綿先生 － 15,218 1,890 17,108 2.3% 17,108,000 2.3% 1.01港元

蔡先生 － 4,565 567 5,132 0.7% 5,132,000 0.7% 1.01港元

附註：

(1) 以港元計價的每股股份概約收購成本乃按1美元兌7.7842港元及1新幣兌5.5423港元的匯率而計算得出。

概 　 要

– 22 –

本網上預覽資料集為草擬本，當中所載信息並不完整，並可予更改。本網上預覽資料集必

須與其封面所載之「警告」一節一併閱讀。

經選定財務資料

下文所載本集團及大慶乳品集團各自的經選定財務資料乃分別摘錄自本文件附錄一A及

附錄一B所載本集團會計師報告及大慶乳品集團會計師報告，並已根據國際財務報告準則編

製及全部引述自該等會計師報告（包括當中的附註），並應一併閱讀該等報告及本文件所載

的「財務資料－過往經營業績回顧」。上述期間的財務資料未必可與往後期間的財務資料互

相比較。

經選定全面收益表資料

本集團

下表載列本集團於二零零七年十月八日至二零零七年十二月三十一日期間、截至二零

零八年及二零零九年十二月三十一日止財政年度及截至二零零九年及二零一零年六月三十

日止六個月的綜合全面收益表資料：

二零零七年
十月八日至 截至 截至 截至 截至
二零零七年 二零零八年 二零零九年 二零零九年 二零一零年

十二月三十一日 十二月三十一日 十二月三十一日 六月三十日 六月三十日
期間（附註1） 止年度（附註1及2） 止年度（附註1） 止六個月 止六個月

（人民幣千元） （人民幣千元） （人民幣千元） （人民幣千元） （人民幣千元）